LEI N.2 2.740/2013, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2013.

Rua Fr~ 111c:í~co Ferroim. n°40
Ce1~ t 10 - Bcilxo Guo ridu l:spitilo Scnio
Cl:P ?9 .730-000 - 1 <.'l/Fnx: (27) 3/32 8?00
CNPJ2/,165.737/000 1 10
www.pmbq.os.gov.br

"Altera quantitativos constantes do ANEXO ÚNICO da

Lei Municipal n !l 2.736/2013 e dó outras providências":

O PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no

uso das atribuições qu lhe foram conferidas pela Lei Orgânica MLJnlclpa l, faz saber que a

r ' Gi m ara Munlclpal de Baixo GuandLJ - ES APROVOU e ele SANCIONA a seeulntc Lei:

,--- . ,
I

Art. i-. Ficam <>I terados os quantitativos constantes do ANéXO ÚNICO da Lei

Municipal n• 2.736/2013, nos seguintes itens:

1 - O Cargo de Professor Nível IV, passará de 30 (trinta) para 90 (noventa) .

Art. 2". Rcv?gadas as disposições cm contrário, esta Lei en trari1 em vigor na data

de sLJa publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, aos 27 dias do mês de fevereiro de 2013.

Reslstrada e publicada cm
27 de fevereiro de 2013.

ADONIAS'MêNÊGfÕÍO DA SILVA

l I

Secretário Municipal de Administração e Finanças